
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

2023051 Zateplení - jazyková škola Plzeň
Harmonogram stavby:   2023051    Zateplení - jazyková škola Plzeň
Zhotovitel : Stavby Niros s.r.o.

Anglické nábřeží 2434/1
30100 Plzeň 3-Vnitřní Město 

1 2 3 4

2023051 Zateplení - jazyková škola Plzeň 03.01.2024 19.07.2024 5 281 364 0 143 4 0 0 0 0
01 Objekt 03.01.2024 19.07.2024 5 281 364 0 143 4 0 0 0 0
2 a - Vnitroblok 22.01.2024 19.07.2024 3 062 503 0 130 4 0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 01.04.2024 19.07.2024 1 933 766 0 80 4
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22.01.2024 19.06.2024 355 996 0 108 4 0
997 Přesun sutě 08.04.2024 19.07.2024 235 224 0 75 4
998 Přesun hmot 25.03.2024 15.07.2024 54 705 0 81 4
HZS Hodinové zúčtovací sazby 25.03.2024 15.07.2024 56 241 0 81 4
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25.03.2024 01.05.2024 6 667 0 28 4
764 Konstrukce klempířské 20.05.2024 03.07.2024 265 689 0 33 4
783 Dokončovací práce - nátěry 06.05.2024 19.07.2024 154 215 0 55 4
3 b - Štíty 19.02.2024 15.07.2024 2 091 893 0 106 4
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 04.03.2024 15.07.2024 1 446 598 0 96 4
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19.02.2024 08.07.2024 358 005 0 101 4
997 Přesun sutě 11.03.2024 08.07.2024 103 482 0 86 4
998 Přesun hmot 11.03.2024 08.07.2024 37 765 0 86 4
783 Dokončovací práce - nátěry 08.04.2024 10.07.2024 127 712 0 68 4
HZS Hodinové zúčtovací sazby 19.02.2024 08.07.2024 18 332 0 101 4
4 x - VRN 03.01.2024 19.07.2024 126 968 0 143 4 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 03.01.2024 19.07.2024 94 949 0 143 4 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 19.02.2024 19.07.2024 12 475 0 110 4
VRN6 Územní vlivy 19.02.2024 19.07.2024 12 475 0 110 4
VRN7 Provozní vlivy 19.02.2024 19.07.2024 7 069 0 110 4
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Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2
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Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

Harmonogram stavby:   2023051    Zateplení - jazyková škola Plzeň
Zhotovitel : Stavby Niros s.r.o.

Anglické nábřeží 2434/1
30100 Plzeň 3-Vnitřní Město 

leden únor březen duben květen červen červenec
2023051 Zateplení - jazyková škola Plzeň ######## ######## 5 281 364 0 143 4 37 570 114 339 512 728 1 176 965 1 361 591 1 409 903 668 268
01 Objekt ######## ######## 5 281 364 0 143 4 37 570 114 339 512 728 1 176 965 1 361 591 1 409 903 668 268
2 a - Vnitroblok ######## ######## 3 062 503 0 130 4 23 733 68 826 81 673 685 834 844 262 909 262 448 913
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ######## ######## 1 933 766 0 80 4 527 391 544 970 527 391 334 014
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ######## ######## 355 996 0 108 4 23 733 68 826 73 573 71 199 73 573 45 093
997 Přesun sutě ######## ######## 235 224 0 75 4 52 526 70 796 68 512 43 391
998 Přesun hmot ######## ######## 54 705 0 81 4 3 389 14 523 15 008 14 523 7 262
HZS Hodinové zúčtovací sazby ######## ######## 56 241 0 81 4 3 484 14 931 15 429 14 931 7 466
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ######## ######## 6 667 0 28 4 1 228 5 264 175
764 Konstrukce klempířské ######## ######## 265 689 0 33 4 70 850 177 126 17 713
783 Dokončovací práce - nátěry ######## ######## 154 215 0 55 4 53 461 61 686 39 068
3 b - Štíty ######## ######## 2 091 893 0 106 4 29 360 409 733 470 497 496 008 480 008 206 288
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ######## ######## 1 446 598 0 96 4 302 274 323 865 334 661 323 865 161 933
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ######## ######## 358 005 0 101 4 27 929 78 710 76 171 78 710 76 171 20 312
997 Přesun sutě ######## ######## 103 482 0 86 4 18 109 25 870 26 733 25 870 6 899
998 Přesun hmot ######## ######## 37 765 0 86 4 6 609 9 441 9 756 9 441 2 518
783 Dokončovací práce - nátěry ######## ######## 127 712 0 68 4 31 249 42 118 40 759 13 586
HZS Hodinové zúčtovací sazby ######## ######## 18 332 0 101 4 1 430 4 030 3 900 4 030 3 900 1 040
4 x - VRN ######## ######## 126 968 0 143 4 13 837 16 154 21 321 20 633 21 321 20 633 13 068
VRN3 Zařízení staveniště ######## ######## 94 949 0 143 4 13 837 13 837 14 791 14 314 14 791 14 314 9 065
VRN4 Inženýrská činnost ######## ######## 12 475 0 110 4 903 2 544 2 462 2 544 2 462 1 559
VRN6 Územní vlivy ######## ######## 12 475 0 110 4 903 2 544 2 462 2 544 2 462 1 559
VRN7 Provozní vlivy ######## ######## 7 069 0 110 4 512 1 442 1 395 1 442 1 395 884
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